
UCHWAŁA NR 173/XXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Blachowni do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia 
do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Rewitalizacja pasa zieleni śródmiejskiej w Blachowni” w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Oś Priorytetowa II – Ochrona Środowiska, 

w tym adaptacja do zmian klimatu

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz zgodnie z wymogami formalnymi zawartymi w regulaminie konkursu Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu.

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do:

1. Złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami dla przedsięwzięcia pod nazwą: 
„Rewitalizacja pasa zieleni śródmiejskiej w Blachowni” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014 – 2020, Oś Priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacje do zmian klimatu, 
Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.

2. W przypadku uzyskania dofinansowania – przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa 
w pkt. 1 i określonego we wniosku o dofinansowanie i Studium Wykonalności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 5196CD79-903E-44F2-BBF9-2E2F435D9913. Podpisany Strona 1




